de ellas, pagadas en un 100%, a favor del señor KLEBERTH RUBIO ALOMIA de 

Nacionalidad Peruana y con pasaporte numero 4307900. 

2.- El señor JORGE PATRICIO LUGMAMA JAIME, de nacionalidad ecuatoriana, 

con cédula de ciudadanía + 0913006714, transfiere TRESCIENTAS NOVENTA Y 

DOS (392) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos 

de América cada una de ellas, pagadas en un 100%, a favor del señor Doctor 

KLEBERTH RUBIO ALOMIA de Nacionalidad Peruana y con pasaporte numero 

4307900. 

3.- El señor JORGE PATRICIO LUGMAMA JAIME, de nacionalidad ecuatoriana,